
 
 

UCHWAŁA NR LIV/722/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŻUKOWIE 

z dnia 9 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków świadczeń z pomocy społecznej dla 
osób objętych rządowym programem "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023. 

Na podstawie art. 96 ust. 2 i ust. 4 ustawy z 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 2268 ze zm.), Rada Miejska w Żukowie uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/32/2018 Rady Miejskiej w Żukowie z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie 
podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do korzystania z pomocy społecznej przez osoby objęte 
rządowym programem "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023  zmienia się § 1 i § 2, które otrzymują 
brzmienie: 

„§ 1. Odstępuje się od żądania zwrotu wydatków w zakresie udzielenia pomocy w formie  posiłku 
lub świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych rządowym 
programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023, jeżeli dochód osoby samotnie 
gospodarującej, dochód osoby w rodzinie lub dochód rodziny nie przekracza wysokości 200 % 
kryterium dochodowego, określonego w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej”. 

§ 2. Odpłatność za pomoc, o której mowa w ust. 1 ustala się wg następujących zasad określonych w tabeli: 

Dochód ustalony zgodnie z art.8 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy o pomocy 
społ. 

Wysokość zwrotu poniesionych wydatków 

Powyżej 200% do 250% 50% 
Powyżej 250% 100% 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żukowie 

 
 

Witold Szmidtke 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30.01.2023 r.

Poz. 540


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-30T13:40:22+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




